
Deutsche Bank AG Anlage 2 zum TV Tarifrunde 2022

Entgelttabelle

Zu § 5 Absatz 1 Satz 2 ETV Postbank

Gültig ab 1. Juni 2022

1. BJ-Stufe

im 1. Jahr

2. BJ-Stufe

ab dem 2. Jahr

3. BJ-Stufe

ab dem 4. Jahr

4. BJ-Stufe

ab dem 7. Jahr

5. BJ-Stufe

ab dem 11. Jahr

6. BJ-Stufe

ab dem 16. Jahr

Basisbetrag

Leistungsbonus

Basisbetrag

Unternehmens-

erfolgsbonus

1 1.995,81 2.055,48 2.115,18 992,96 331,04

2 2.174,86 2.234,53 2.294,21 2.353,90 1.097,80 365,99

3 2.413,59 2.473,24 2.532,91 2.592,61 2.652,28 1.232,68 410,93

4 2.712,89 2.794,82 2.876,81 2.958,74 3.040,71 2.103,68 701,24

5 3.122,66 3.204,58 3.286,56 3.368,56 3.450,51 2.403,33 801,14

6 3.532,46 3.618,52 3.704,58 3.790,63 3.876,71 3.962,73 2.740,48 913,54

7 4.044,68 4.147,16 4.249,60 4.352,02 4.454,48 4.556,92 4.193,30 1.397,80

8 4.659,34 4.782,31 4.905,23 5.028,16 5.151,13 5.274,04 4.842,54 1.614,08

9 5.376,52 5.499,44 5.622,37 5.745,31 5.868,25 5.991,19 5.541,73 1.847,29

Tarifgruppe

Monatsbeträge in € Jahresbetrag in €

#


